
 

 

 

 

令和３年度歯科口腔保健推進協議会（第２回） 議事 

 

 

 

１ 本協議会について 

 （１）第１回協議会の開催結果について（報告） 

    第１回協議会において、「福岡市歯科口腔保健推進の進捗状況について」及び「福岡市

歯科口腔保健関連事業の実施状況について」のご報告、並びに第１号議案として「委員任

期の延長について」委員の皆様にお諮りしたところ、議案について全委員からご承認いた

だき、その他の意見もございませんでした。 

      第１回の開催記録については、資料３のとおりとりまとめ、福岡市のホームページにて公

表しておりますので、ご確認をお願い致します。 

 

  （２）「オーラルケア２８（にいはち）プロジェクト」アクションプランについて 

（第１号議案） 

本協議会の専門部会で作成・検討してきたオーラルケア２８（にいはち）プロジェ

クトのアクションプラン（以下「プラン」という。）について、資料４のとおり案を取

りまとめておりますので、別紙意見書にてご意見を賜りたく存じます。 

なお、プラン案４ページに記載のとおり、本プランは「アクションの成果、進捗や

社会状況に合わせて、適切に見直しを図りながら推進する」こととしており、１０ペ

ージに記載のとおり、適宜、本協議会にお諮りして取組みを進めてまいりますので、

ご協力のほどよろしくお願い致します。 

資料２ 


